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PERIODO OCTUBRE    2023
FECHA CORTE 31 DE OCTUBRE    DE 2023
No. DE CUENTA 0172 0115036566  CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 74151786
CUENTA CLABE 127180001150365662
MONEDA MXP

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

FOLIO: 01720115036566
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IXTLAHU

                ACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO (SAMAPA)

RFC SAM160702KK9
CVE REG FISCAL 601
USO CFDI G03
CALLE SANTIAGO                 155
COLONIA COL. PUEBLO IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS
C.P. 45850 JALISCO

DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA SAMAPA IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO
LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2023-11-02T14:10:59
SUCURSAL ORIGEN 0172   TSF CORPORATIVO EKT
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 3,012,876.40 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 200,000.00

DEPOSITOS/ABONOS (+)              89 1,414,418.19 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 3,902,795.98

INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 371.96 ISR A RETENER POR INTERESES 0.00

RETIROS/CARGOS      (-)              11 501,502.79 TASA BRUTA 0.1106%

COMISIONES COBRADAS (-) 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 31

IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 0.00 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN SEPTIEMBRE 2023

SALDO FINAL 3,925,791.80 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
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SALDO INICIAL: 3,012,876.40

GAT Nominal: 0.11 antes de impuestos

GAT Real: -3.80 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00

Comisiones cobradas: 0.00

SALDO FINAL: 3,925,791.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2023/10/01 2023/10/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 3,012,876.40

2023/10/01 2023/10/01 827 880 ABONO LIQUIDACION INTERESES 2,047.58 3,014,923.98

2023/10/02 2023/10/02 828 439 Pago Cheque Propio MN.:0000076 22,388.80 2,992,535.18

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000076

2023/10/02 2023/10/02 829 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 35,662.29 3,028,197.47

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 830 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 52,132.43 3,080,329.90

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 831 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 33,363.02 3,113,692.92

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 832 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 33,818.20 3,147,511.12

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 833 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 47,585.46 3,195,096.58

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 834 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 17,944.84 3,213,041.42

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 835 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 77,801.07 3,290,842.49

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 836 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 38,421.84 3,329,264.33

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 837 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 27,848.05 3,357,112.38

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 838 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 32,084.03 3,389,196.41

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 839 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 49,659.46 3,438,855.87

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 840 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 77,658.30 3,516,514.17

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 841 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 17,620.54 3,534,134.71

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 842 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 29,481.75 3,563,616.46

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 843 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 24,770.46 3,588,386.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 844 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 21,390.09 3,609,777.01

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/02 2023/10/02 845 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,028.63 3,610,805.64

EKT GUADALAJARA CUAUHTEMOC

2023/10/02 2023/10/02 846 439 Pago Cheque Propio MN.:0000074 19,659.91 3,591,145.73

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000074

2023/10/02 2023/10/02 847 438 Pago Cheque Propio MN.:0000074 19,659.91 3,610,805.64

Deposito por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000074

2023/10/02 2023/10/02 848 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 39,411.01 3,650,216.65

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 849 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,101.78 3,651,318.43

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 850 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,652.67 3,652,971.10

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 851 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 551.89 3,653,522.99

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 852 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 600.00 3,654,122.99

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 853 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 2,203.56 3,656,326.55

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 854 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,652.37 3,657,978.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 855 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 600.00 3,658,578.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 856 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,200.00 3,659,778.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 857 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 600.00 3,660,378.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 858 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,100.00 3,661,478.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 859 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 2,200.00 3,663,678.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 860 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 550.00 3,664,228.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 861 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 550.00 3,664,778.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 862 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 600.00 3,665,378.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 863 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 600.00 3,665,978.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 864 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 600.00 3,666,578.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 865 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 800.00 3,667,378.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 866 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,500.00 3,668,878.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 867 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 600.00 3,669,478.92

EKT JALISCO CHAPALALínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2023/10/03 2023/10/03 868 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,101.78 3,670,580.70

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 869 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 600.00 3,671,180.70

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 870 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 800.00 3,671,980.70

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 871 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,652.67 3,673,633.37

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/03 2023/10/03 872 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 11,150.00 3,662,483.37

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ARTEMIA LOPEZ MONTER

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 231003010900091942I            REF: 0000304

CONCEPTO: RENTA DE OFICINAS OCTUBRE 2023 SAMAPA

2023/10/04 2023/10/04 873 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,044.00 3,663,527.37

EMISOR: BAJIO

CUENTA: 030320573734102011

NOM ORIGI: SERVICIOS ESPECIALIZADOS GOCAL

RASTREO: BB2628283018372                REF: 0000781

CONCEPTO: T781

2023/10/04 2023/10/04 874 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 44,252.00 3,707,779.37

EMISOR: BANREGIO

CUENTA: 058580020285800137

NOM ORIGI: INGENIERIA DE SISTEMAS SANITARIOS Y AMB

RASTREO: 058-04-10-2023-04-002DKVQ458   REF: 0651401

CONCEPTO: 259 RECIBO DE LUZ DE OBRA

2023/10/05 2023/10/05 875 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 820.72 3,708,600.09

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012730015565928051

NOM ORIGI: NIDIA KAREMY ARREOLA RIOS

RASTREO: MBAN01002310050091920264       REF: 0510230

CONCEPTO: Elisa Rios Manjarrez pago de conveni

2023/10/05 2023/10/05 876 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,044.40 3,709,644.49

DAZ JAL SAN JOAQUIN GUAD

2023/10/08 2023/10/08 877 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 373.95 3,710,018.44

CUENTA: 98421313683331

CLIENTE: MARGARITA*LANGO*RUIZ******************************

FOLIO: 000000877

TRASPASO 98421313683331

2023/10/08 2023/10/08 878 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,200.00 3,711,218.44

EKT ALAMO INDUSTRIAL

2023/10/09 2023/10/09 879 439 Pago Cheque Propio MN.:0000081 2,881.85 3,708,336.59

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000081

2023/10/10 2023/10/10 880 439 Pago Cheque Propio MN.:0000078 1,867.60 3,706,468.99

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000078

2023/10/10 2023/10/10 881 439 Pago Cheque Propio MN.:0000079 1,114.49 3,705,354.50

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000079

2023/10/10 2023/10/10 882 439 Pago Cheque Propio MN.:0000082 5,343.77 3,700,010.73

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000082

2023/10/10 2023/10/10 883 439 Pago Cheque Propio MN.:0000080 9,414.97 3,690,595.76

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000080

2023/10/11 2023/10/11 884 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,282.00 3,691,877.76

EKT GUADALAJARA CUAUHTEMOC

2023/10/11 2023/10/11 885 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 18,948.00 3,710,825.76

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012320011794007021

NOM ORIGI: RAUL ARMANDO CASTRO ROSALES

RASTREO: MBAN01002310110058863608       REF: 1110230

CONCEPTO: 27050

2023/10/11 2023/10/11 886 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,188.97 3,712,014.73

EMISOR: BANAMEX

CUENTA: 002320700075741165

NOM ORIGI: MARIA ELENA,RODRIGUEZ-GONZALEZ

RASTREO: 085904818514328431             REF: 0111023

CONCEPTO: PAGARE 36154 SEPT 23

2023/10/12 2023/10/12 887 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 13,488.00 3,725,502.73

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012320004765313696

NOM ORIGI: ALONDRA PEREZ DELGADO

RASTREO: MBAN01002310120061447975       REF: 1210230Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

CONCEPTO: 33124 Juan Carlos

2023/10/12 2023/10/12 888 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 13,488.00 3,738,990.73

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012320004765313696

NOM ORIGI: ALONDRA PEREZ DELGADO

RASTREO: MBAN01002310120061452061       REF: 1210230

CONCEPTO: 33123 Erika Monica Ramos

2023/10/12 2023/10/12 889 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 75.59 3,739,066.32

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012320004765313696

NOM ORIGI: ALONDRA PEREZ DELGADO

RASTREO: MBAN01002310120061507325       REF: 1210230

CONCEPTO: 33124

2023/10/12 2023/10/12 890 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 2,063.56 3,741,129.88

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012320004765313696

NOM ORIGI: ALONDRA PEREZ DELGADO

RASTREO: MBAN01002310120061535353       REF: 1210230

CONCEPTO: 32115

2023/10/12 2023/10/12 891 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 2,063.56 3,743,193.44

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012320004765313696

NOM ORIGI: ALONDRA PEREZ DELGADO

RASTREO: MBAN01002310120061538296       REF: 1210230

CONCEPTO: 32600

2023/10/12 2023/10/12 892 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 75.59 3,743,269.03

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012320004765313696

NOM ORIGI: ALONDRA PEREZ DELGADO

RASTREO: MBAN01002310120061510235       REF: 1210230

CONCEPTO: 33123

2023/10/12 2023/10/12 893 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,465.00 3,744,734.03

MEGA GDL GOB CURIEL

2023/10/13 2023/10/13 894 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 660.00 3,745,394.03

EMISOR: HSBC

CUENTA: 021320065789834916

NOM ORIGI: ALEJANDRO  CORONA FALCON

RASTREO: HSBC140296                     REF: 0147258

CONCEPTO: AGUA

2023/10/13 2023/10/13 895 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 35,033.65 3,780,427.68

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 896 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 34,633.30 3,815,060.98

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 897 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 19,444.13 3,834,505.11

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 898 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 89,305.19 3,923,810.30

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 899 908 CARGO A EMISORA POR NOMINA 206,331.80 3,717,478.50

2023/10/13 2023/10/13 900 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 72,430.85 3,789,909.35

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 901 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 32,674.57 3,822,583.92

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 902 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 28,602.16 3,851,186.08

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 903 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 46,353.42 3,897,539.50

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 904 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 48,616.87 3,946,156.37

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 905 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 43,788.61 3,989,944.98

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 906 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 47,334.37 4,037,279.35

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 907 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 38,999.10 4,076,278.45

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 908 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 13,886.12 4,090,164.57

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 909 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 27,002.75 4,117,167.32

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 910 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 5,385.14 4,122,552.46

EKT JALISCO CHAPALA

2023/10/13 2023/10/13 911 439 Pago Cheque Propio MN.:0000083 16,397.60 4,106,154.86

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000083

2023/10/13 2023/10/13 912 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 6,264.00 4,112,418.86

EMISOR: SANTANDERLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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CUENTA: 014180655026279668

NOM ORIGI: CONSTRUCTORA SICIM SA DE CV

RASTREO: 20231013400140BET0000470961600 REF: 7096160

CONCEPTO: SISTEMAS FT 567

2023/10/17 2023/10/17 913 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,136.00 4,113,554.86

EKT TONALA JAL

2023/10/18 2023/10/18 914 J15 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,000.00 4,114,554.86

2023/10/18 2023/10/18 915 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,260.00 4,115,814.86

MEGA CENTRO GUADALAJARA

2023/10/19 2023/10/19 916 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,305.77 4,117,120.63

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012320015093062213

NOM ORIGI: JUAN MANUEL MAGAÑA RODRIGUEZ

RASTREO: MBAN01002310190084196314       REF: 1910230

CONCEPTO: Inmueble 14020 Pagare 36942

2023/10/20 2023/10/20 917 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 330.00 4,117,450.63

EMISOR: HSBC

CUENTA: 021320065789834916

NOM ORIGI: ALEJANDRO  CORONA FALCON

RASTREO: HSBC204992                     REF: 0147258

CONCEPTO: AGUA

2023/10/20 2023/10/20 918 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 785.00 4,118,235.63

EKT GUADALAJARA CUAUHTEMOC

2023/10/24 2023/10/24 919 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 4,497.69 4,122,733.32

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012320001173554163

NOM ORIGI: SOLUCIONES HABITACIO NALES FRAV 66 SA D

RASTREO: BNET01002310240040237292       REF: 0241023

CONCEPTO: LOMAS TACORA 26 AGUA

2023/10/25 2023/10/25 920 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 770.00 4,123,503.32

EKT TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALIS

2023/10/25 2023/10/25 921 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 721.51 4,124,224.83

MEGA PASEO ALCALDE GDL

2023/10/26 2023/10/26 922 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,188.97 4,125,413.80

EMISOR: BANAMEX

CUENTA: 002320700075741165

NOM ORIGI: MARIA ELENA,RODRIGUEZ-GONZALEZ

RASTREO: 085903357294329939             REF: 0261023

CONCEPTO: Pago pagare 36155 octubre

2023/10/27 2023/10/27 923 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 330.00 4,125,743.80

EMISOR: HSBC

CUENTA: 021320065789834916

NOM ORIGI: ALEJANDRO  CORONA FALCON

RASTREO: HSBC176518                     REF: 0147258

CONCEPTO: AGUA

2023/10/27 2023/10/27 924 908 CARGO A EMISORA POR NOMINA 204,952.00 3,920,791.80

2023/10/30 2023/10/30 925 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 4,000.00 3,924,791.80

EKT JALISCO EL SALTO CENTRO

2023/10/30 2023/10/30 926 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,000.00 3,925,791.80

EKT JALISCO EL SALTO CENTRO
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"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios básicos como Luz,
Agua y Teléfono, etc.,  ahora es fácil y rápido pagar tus Impuestos y cuotas del
IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acuda a su Sucursal o comuníquese directamente con un
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 días naturales contados a partir de la emisión del estado de cuenta. Al no recibir comunicación
dentro de dicho plazo la institución considera su conformidad y hará prueba a favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institución. Página de internet: https://www.gob.mx/ipab

Línea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del país 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC

Régimen Fiscal BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Cve. Regimen Fiscal

Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan

Método de Pago: PUE

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.:

Cve. Unidad

Uso CFDI:

Folio Fiscal

-

No. de Serie del Certificado del CSD

-

Fecha y hora de emisión

-

No. de Serie del Certificado del SAT

-

Lugar y fecha de emisión

México, Ciudad de México

Certificado del Emisor

-

Sello Digital
-

Timbre Digital
-
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Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF  página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999
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